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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

23/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA II /  MKN0010 / 2
: 02 / Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

19:00-20:40

30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010462001  LEONARDUS LINTANG PRATAMA M 12H M H H H M H H H H H H H M H

2  2023010462003  NURUL INAYAH HI. KUSNADI H 9H H M H H H M H M M M H H M M

3  2023010462012  DEVI ARYATI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

4  2023010462014  PUTRI AVI AFIFAH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

5  2023010462015  CAHYA SUNARYO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

6  2023010462020  SULKIFLI H 13H M H H H H H H H M H H H M H

7  2023010462022  YAN PERMANA H 15H H H H M H H H H H H H H H H

8  2023010462023  MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS H 15H H H H H H H H H H H H H M H

9  2023010462025  JENI SANUSI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

10  2023010462026  RENALDO PUTROKOESOEMO H 13H H H H H M H H M H H H H M H

11  2023010462029  WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

12  2023010462033  ALFA WILLHEART KIUK H 15H H H H H H H H H H H H H M H

13  2023010462035  RADHWATUNNISA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010462039  PANGERAN J. M. SOMALAY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

15  2023010462040  FERNANDO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

16  2023010462044
 RICHARDO DANIEL ENGELBER
SUTRAHITU

H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

23/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA II /  MKN0010 / 2
: 02 / Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

19:00-20:40

30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462046  ALFINA DAMAYANTI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

18  2023010462049  BINTANG MUHAMMAD HENDRI M M M M M M M M M M M M M M M M

19  2023010462052  LUKMAN HAKIM AKE H 15H H H H H H H H H H H H H M H

20  2023010462055  DHEDE AISYA AL HODRI H 14H H H H H H H H M H H H H M H

21  2023010462056  MUHAMAD FACHRI ZEIN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

22  2023010462057  MUHAMMAD IQBAL HABIBIE H 13H H H H H H H H H H M H H M M

23  2023010462064  HERMELINA MANUHUTU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2024010461007  ELLYA RISSA M M M M M M M M M M M M M M M M

25  2024010461023  ZULFA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0010 TEKNIK PEMBUATAN AKTA II
02
25  
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2023010462001   LEONARDUS LINTANG PRATAMA 85 68 90 80.9 A-12 0 0

2 2023010462003   NURUL INAYAH HI. KUSNADI 85 60 85 74.6 B9 0 0

3 2023010462012   DEVI ARYATI 85 68 90 82.8 A-15 0 0

4 2023010462014   PUTRI AVI AFIFAH 85 80 90 86.4 A-15 0 0

5 2023010462015   CAHYA SUNARYO 85 65 90 81.9 A-15 0 0

6 2023010462020   SULKIFLI 85 78 90 84.5 A-13 0 0

7 2023010462022   YAN PERMANA 85 65 90 81.9 A-15 0 0

8 2023010462023   MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS 85 50 90 77.4 B+15 0 0

9 2023010462025   JENI SANUSI 85 78 90 85.8 A-15 0 0

10 2023010462026   RENALDO PUTROKOESOEMO 85 65 90 80.6 A-13 0 0

11 2023010462029   WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI 85 72 90 84 A-15 0 0

12 2023010462033   ALFA WILLHEART KIUK 85 72 85 82 A-15 0 0

13 2023010462035   RADHWATUNNISA 85 90 90 90 A16 0 0

14 2023010462039   PANGERAN J. M. SOMALAY 85 65 90 81.9 A-15 0 0

15 2023010462040   FERNANDO 85 70 90 83.4 A-15 0 0

16 2023010462044   RICHARDO DANIEL ENGELBER SUTRAHITU 85 80 90 86.4 A-15 0 0

17 2023010462046   ALFINA DAMAYANTI 85 90 90 89.4 A-15 0 0

18 2023010462049   BINTANG MUHAMMAD HENDRI 0 0 0 00 0 0

19 2023010462052   LUKMAN HAKIM AKE 85 65 90 81.9 A-15 0 0

20 2023010462055   DHEDE AISYA AL HODRI 85 60 85 77.8 B+14 0 0

21 2023010462056   MUHAMAD FACHRI ZEIN 85 60 85 78.4 B+15 0 0

22 2023010462057   MUHAMMAD IQBAL HABIBIE 85 60 85 77.1 B+13 0 0

23 2023010462064   HERMELINA MANUHUTU 85 65 90 82.5 A-16 0 0

24 2024010461007   ELLYA RISSA 0 0 0 00 0 0

25 2024010461023   ZULFA 0 0 0 00 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0010 TEKNIK PEMBUATAN AKTA II
02
25  
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 14 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


